

Hassel Madsen Holding ApS

Benløse By 23
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Morten Hassel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hassel Madsen Holding ApS
Benløse By 23
4100 Ringsted

CVR-nr: 36981865
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at agere holding- og investeringselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 15.839 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		20.611	22.839
Øvrige finansielle omkostninger	1	-6.117	-3.764
Ordinært resultat før skat		14.494	19.075
Skat af årets resultat		1.346	828
Årets resultat		15.840	19.903
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.840	19.903
I alt		15.840	19.903

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.361	54.750
Kapitalandele i associerede virksomheder		150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	225.361	204.750
Anlægsaktiver i alt		225.361	204.750
Aktiver i alt		225.361	204.750

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		25.361	4.750
Overført resultat		-7.707	-2.936
Egenkapital i alt		67.654	51.814
Gæld til tilknyttede virksomheder		157.707	152.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt		157.707	152.936
Gældsforpligtelser i alt		157.707	152.936
Passiver i alt		225.361	204.750

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.117	3.764
	6.117	3.764

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	150.000
Kostpris ultimo	50.000	150.000
Nettoopskrivninger primo	4.750	0
Andel i årets resultat	20.611	0
Nettoopskrivninger ultimo	25.361	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.361	150.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MHM Engineering ApS, Ringsted	100%	75.361	20.611

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Svendskær Byg ApS, Ringsted	33,33%

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MHM Engineering ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret